47 nci maddesinin yedinci fıkrası ile 84 üncü maddesinin birinci fıkrası ve İş Yeri Dışında Kurulan Sözleşmeler 
Yönetmeliğinin 2 nci maddesinin ikinci fıkrasının (g) bendine ve üçüncü fıkrasına dayanılarak hazırlanmıştır. 

Parasal sınır 
MADDE 3-  (1) İş Yeri Dışında Kurulan Sözleşmeler Yönetmeliği hükümleri mal veya hizmet bedeli 

313 (üç yüz on üç) Türk Lirasını aşmayan satışlar ile ilgili sözleşmelere uygulanmaz. 
Yürürlük 
MADDE 4- (1) Bu Tebliğ 1/1/2026 tarihinde yürürlüğe girer. 
Yürütme 
MADDE 5- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Ticaret Bakanı yürütür.